
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 9, 03.10.2024
Typ Revoslot Porsche GT2 1:32
Vorgabe 15 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 9,048 s Lauf: 3 Spur: 4
Bester Lauf Holger Schmidt 2:18.96 Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 60 9:34.31 9,048 3 4 7
2 Michael Föller 60 9:38.56 9,131 8 4 5
3 Ralf Pickert 60 9:42.07 9,215 1 4 3
4 Gerd Münchberger 60 9:46.37 9,265 8 1 14
5 Maxi Bartsch 60 9:46.63 9,235 5 4 9
6 Robert Ostermeier 60 10:29.01 9,486 5 1 5
7 Markus K. 60 10:30.71 9,624 2 1 14
8 Nico Wald 60 10:45.58 9,746 2 4 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 60 9:34.31
1 1 15 2:18.96 9,114 14
2 3 15 2:25.40 9,593 14
3 4 15 2:24.87 9,048 7
4 2 15 2:25.08 9,414 13
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2 Michael Föller 60 9:38.56
5 2 15 2:23.17 9,329 11
6 1 15 2:25.51 9,198 13
7 3 15 2:25.48 9,589 14
8 4 15 2:24.40 9,131 5

3 Ralf Pickert 60 9:42.07
1 4 15 2:25.57 9,215 3
2 2 15 2:23.95 9,442 15
3 1 15 2:24.70 9,271 12
4 3 15 2:27.84 9,703 14

4 Gerd Münchberger 60 9:46.37
5 3 15 2:29.77 9,767 9
6 4 15 2:27.88 9,355 7
7 2 15 2:26.79 9,53 14
8 1 15 2:21.92 9,265 14

5 Maxi Bartsch 60 9:46.63
5 4 15 2:25.03 9,235 9
6 2 15 2:23.97 9,415 13
7 1 15 2:29.19 9,3 7
8 3 15 2:28.44 9,746 12
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6 Robert Ostermeier 60 10:29.01
5 1 15 2:33.51 9,486 5
6 3 15 2:32.07 9,935 14
7 4 15 2:49.91 9,784 9
8 2 15 2:33.52 9,78 13

7 Markus K. 60 10:30.71
1 2 15 2:32.98 9,67 8
2 1 15 2:33.21 9,624 14
3 3 15 2:42.47 9,973 15
4 4 15 2:42.03 9,802 10

8 Nico Wald 60 10:45.58
1 3 15 2:37.65 9,983 14
2 4 15 2:43.51 9,746 3
3 2 15 2:39.40 9,798 13
4 1 15 2:45.00 9,884 6

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 138,97 145,08 145,4 144,87
Michael Föller 145,51 143,17 145,48 144,4
Ralf Pickert 144,7 143,95 147,84 145,58
Gerd Münchberger 141,92 146,79 149,77 147,88
Maxi Bartsch 149,19 143,97 148,44 145,03
Robert Ostermeier 153,51 153,52 152,07 169,91
Markus K. 153,21 152,99 162,48 162,03
Nico Wald 165 159,4 157,66 163,51
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Nico Wald 165 159,4 157,66 163,51

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,114 9,414 9,593 9,048
Michael Föller 9,198 9,329 9,589 9,131
Ralf Pickert 9,271 9,442 9,703 9,215
Gerd Münchberger 9,265 9,53 9,767 9,355
Maxi Bartsch 9,3 9,415 9,746 9,235
Robert Ostermeier 9,486 9,78 9,935 9,784
Markus K. 9,624 9,67 9,973 9,802
Nico Wald 9,884 9,798 9,983 9,746
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